
UCHWAŁA NR XLIX.383.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Pszczew Nr XIII.71.2015 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) uchwala się co, 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Pszczew Nr XIII.71.2015 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej § 5 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) na terenie Pszczewa – Jan Łukaszyk Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 
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Uzasadnienie 

Rada Gminy zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych może 
wprowadzić opłatę targową pobieraną od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach oraz zgodnie 
z art. 19 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych może zarządzić pobór tych opłat w drodze inkasa 
oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia inkaso. Podjęcie niniejszej uchwały wydaje się być 
w pełni zasadne, w związku ze zmianą osoby pełniącej funkcję inkasenta. 
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